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Styrelsen for BRF Norrbotten 9, med séte i Liding0, fr hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter for permanent boende och lokaler under nyttjanderétt och utan
tidsbegriansning.

Foreningen har sitt séte i Lidingd kommun, Stockholms lan.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1996-11-26. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1996-12-18 och nuvarande stadgar registrerades under 2018-12-13 hos Bolagsverket. Féreningens mark
ar upplaten med dganderitt.

Fakta om vir fastighet
Foreningen dger fastigheten Norrbotten 9 pa Islinge Hamnvég 11 - 13 i Lidingd Kommun.

Fastigheten ar fullvardesforsidkrad genom Lansforsdkringar.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten bebyggdes 1951 och bestar av ett flerbostadshus i 3 vaningar med kéllaren och oinredd vind.

Fastighetens totalyta dr 1 213 kvm, varav 1 112 kvm utgor bostadsrittsyta, 56 kvm utgor hyresrattsyta
och 45 kvm utgor lokalyta.

Liagenheter och lokaler
Foreningen upplater 14 ldgenheter med bostadsritt samt 1 1dgenhet med hyresritt. Féreningen har 1 st
forrad som hyrs ut och 1 st forrdd som disponeras som gemensamt cykelrum.

Foreningen ar ansluten till Fastighetsdgarforeningen. Syftet ér att fa stdd i form av information, kurser
och tillgang till teknisk, ekonomisk och juridisk expertis.

Forvaltning

Foljande uppdrag har skotts av Botema Fastighets AB
- Ekonomisk forvaltning

- Lagenhetsforteckning

- Pantregister

- Medlemsforteckning

Ovriga avtal
- Fastighetsskotare - Broderna Kraft
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Medlemsinformation
Antalet medlemsldgenheter i foreningen ar 14 st. Av foreningens medlemsldgenheter har tva ldgenheter
Overlatits under aret.

Antal medlemmar vid rdkenskapsérets borjan var 19 och 19 vid dess slut.
Vid lagenhetsoverlatelser debiteras kdparen en dverlatelseavgift och eventuell pantséttningsavgift.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammanséttning:
Mats Rydman Ledamot
Isabelle Ahlgren Ledamot
Alexander Saccone Ledamot

Anethe Ahlgren Suppleant
Ronald Liljegren Suppleant

Foreningens firma tecknas av styrelsen eller tva av styrelseledaméterna i forening.
Styrelsen har under éret avhallit 6 protokollférda sammantréden.
Foreningen har haft en stdddag pa varen och en pa hosten.

Revisor
Marie Sennermalm Revisor

Stimmor
Ordinarie foreningsstimma 2024-05-14.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret och utforda underhallsarbeten
Under 2024 har det gjorts foljande underhall och forbattringar:

* Styrelsen har malat parkeringsrutor samt bytt belysning pé parkeringen

* Styrelsemdte har under éret avhallit 6 st protokollférda moten

* Foreningen har haft en stiddag pa varen och en pa hosten

* Styrelsen har uppréttat en underhallsplan och planerat in underhéllsarbete 2025

* Foreningen har genomfort kontroll och sotning av samtliga brandgéngar och 6ppna spisar
* Styrelsen har haft méte med Lidingd stad géillande tillsyn av inomhusmiljon i
flerbostadshus
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Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta (kr)*
Skuldséttning per kv bostadsrittsyta*
Skuldséttning per kvm totalyta*
Sparande per kvm (kr)*
Réntekénslighet (%)*

Energikostnad (kr)*

Arsavgifternas andel i procent av totala
rorelseintékter™®

Nettoomséttning
Rorelsens huvudintikter

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intdkter och kostnader

Soliditet (%)

2024
711
-115

2023
670
-156

2021
591
=273
96
388
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Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning

Arsavgift per kvm bostadsrittsyta (kr)

Foreningens totala arsavgifter och kostnad for internet dividerat med bostadsrittsyta av foreningens

fastighet

Skuldséttning per kvm bostadsrattsyta

Réntebdrande skulder dividerad med kvm upplaten med bostadsritt

Skuldsattning per kvm totalyta

Réntebarande skulder dividerad med kvm totalyta

Sparande per kvm (kr)

Foreningens resultat + avskrivningar + exceptionell kostnad/intékt + planerat underhall i forhallande till

totalyta

Réntekanslighet (%)

Foreningens 1&n i forhallande till arsavgifter

Energikostnad (kr)

Bokford vatten, el och varmekostnad i forhéllande till totalyta

Medlemmarnas kostnad for egen elférbrukning ingar ej i arsavgiften.

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter:

Foreningens arsavgifter i forhallande till totala rorelseintikter.

* Nytt nyckeltal fran 2022
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Foreningens ekonomi

Arets resultat

Arets resultat visar ett underskott om 115 142 kronor. Foreningen har avskrivningar p4 162 584 kronor
som paverkar resultatet, vi har genomfort arbeten pa garden under aret och energipriserna stigit vilket
bidragit till ett negativt resultat. Underskotten kommer finansieras med uthyrning av reklamplats pa
fastigheten, samt vid behov hojda avgifter.

Arsavgifter
Avgifterna har inte hojts under 2024.

Uppskrifisskyldighet

Foreningen planerar inga storre reparationer under kommande ar och &r dessutom skuldfri. Detta innebéar
att foreningen verken har riantekostnader eller inplanerade kostnader for stdrre renoveringar.

Foreningen har en hyresldgenhet som pé sikt kan omvandlas till en bostadsritt och siljas pa marknaden.
Det finns per 2024-12-31 en upprattad underhallsplan.

Skatter och avgifter

Enligt géllande regler &r det den som é&ger fastigheten vid ingéngen av éret som éar skyldig att erldgga
fastighetsavgift. For bostdderna betalas en kommunal fastighetsavgift per lagenhet om 1 630 kr per
lagenhet, dock hogst 0.3 % av taxeringsvérdet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen ar skattemassigt att betrakta som en dkta bostadsrittsférening.

Forindringar i eget kapital

Medlems-  Upplatelse- Fond for  Balanserat Arets Totalt

insatser avgift yttre UH resultat resultat
Belopp vid arets ingang 9592 605 6031 000 228954  -10863 572 -156 030 4 832 957
Disp av foreg ars resultat 0 0 0 -156 030 156 030 0
Forandring under éret 0 0 0 0 -115 142 -115 142
Belopp vid arets utgang 9 592 605 6031 000 228954  -11 019 602 -115 142 4717 815

Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -11 019 602
arets forlust -115 142
-11 134 744

behandlas sa att

Avsittning till yttre fond enligt underhallsplan 59 574
i ny rakning overfores -11 194 318
-11 134 744

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansridkning samt
kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.



BRF Norrbotten 9
Org.nr 769601-8493

Resultatrakning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintéikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

~N NN B W

2024-01-01
-2024-12-31

711367
99 244
810 611

-442 631
-249 313

-66 639

-43 369
-162 584
-964 536
-153 925

38783
38 783
-115 142

-115 142
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2023-01-01
-2023-12-31

669 620
71 744
741 364

-421 046
-242 072

-61 673

-43 369
-162 618
-930 777
-189 413

33383
33 383
-156 030

-156 030
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anlidggningstillgdngar

Summa anliggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kkortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

3324 557
3 324 557

3 324 557

111 187
32714
16 770

160 671

1 587 999
1 587 999
1748 670

5073 227
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2023-12-31

3487 141
3487 141

3487 141

87 625
32 681
15 865
136 171

1550093
1 550 093
1 686 264

5173 405
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

15 623 605
228 954
15 852 559

-11 019 602
-115 142
-11 134 744
4717 815

51247
304 165
355412

5073 227
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2023-12-31

15 623 605
228 954
15 852 559

-10 863 572
-156 030
-11 019 602
4 832 957

38 798
301 651
340 449

5173 405
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflode frian den lopande verksamheten fore
forindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantdrsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid drets slut

Not

2024-01-01
-2024-12-31

-115 142
162 584
67

47 509

-23 562
-1 005
12 449

2515

37 906

37906

1550 093
1587 999
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2023-01-01
-2023-12-31

-156 030
162 618
159 352

165 940

-6 027
-135

6 950
64 285
231013

231013

1319 080
1 550 093
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Noter

Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag, samt 2023:1 kompletterande upplysningar
m.m. i bostadsrittsféreningars arsredovisningar.

Avsiittning till yttre fond gors enligt underhallsplan.

Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas sa att endast den del som beldper pa
riakenskapsaret redovisas som intikt.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inte annat anges.

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade varde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader skrivs av

systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berédknas inflyta.

Tillampade avskrivningstider (ar):

Byggnader 50
Trapphus 15
Ventilation 25

Stambyte 20
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Not 1 Nettoomsiittning

Arsavgifter

Hyror bostidder
Hyra garageplats
Hyra parkeringsplats
Internet

I arsavgifterna ingér kostnader vérme och vatten.

Not 2 Ovriga rorelseintikter

Overlatelseavgift och pant.avg
Andrahandsuthyrning

Ovriga ersittningar och intiikter
Statliga erhéllna bidrag

Not 3 Fastighetskostnader

Reparation och underhall
Markytor, tradgard

El

Virme

Vatten och avlopp
Sophdmtning/Renhéllning

2024

560 499
74 218
7590
15 240
53 820
711 367

2024

3964
15280
80 000

99 244

2024

-7730
-25 389
-55 865

-275 409
-39 240
-38 998

-442 631
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2023

521395
71575
7590
15 240
53 820
669 620

2023

8623
15330
37 505
10 286
71 744

2023

-31293
-32277
-51 969
-234 875
-30976
-39 655
-421 045
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Not 4 Driftskostnader
2024 2023
Stddning -39 555 -37410
Ovriga fastighetskostnader -20 663 -21722
Sotning -7 482 0
Fastighetsforsdkring -30 293 -27 446
Kabel-tv -16 573 -16 573
F-skotsel -56 755 -53 589
Fastighetsskatt -28 580 -27 965
Snoréjning -12 164 -20 120
Bredband -37 247 -37 247
-249 312 -242 072
Not 5 Ovriga forvaltnings- och externa kostnader
2024 2023
Revisionsarvoden -8 000 -8 500
Rédgivning -3525 0
Fastighetsforvaltning -40 760 -38 264
Moteskostnader -3259 -5 561
Bankkostnader -4 615 -3618
Foreningsavgifter -5 681 -5730
Ovriga externa intikter -800 0
-66 640 -61 673
Not 6 Personalkostnader
2024 2023
Styrelsearvoden -33 000 -33000
Lagstadgade sociala avgifter -10 369 -10 369
-43 369 -43 369
Not 7 Avskrivningar
2024 2023
Byggnad -76 884 -76 884
Ombyggnad -85 700 -85 734

-162 584 -162 618
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Not 8 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden byggnader och mark
Vid arets borjan - byggnad

Vid érets borjan - mark

Nyanskaftningar

Utgiende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgédende avskrivning enligt plan

Planenligt restvirde vid arets slut

Taxeringsvirde
Byggnad
Mark

Uppdelning av taxeringsvirde
Bostidder
Lokaler

Ackumulerade anskaffningsvirden ombyggnad
Vid érets borjan

Nyanskaftningar

Utgidende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restviirde vid arets slut

Totalt planenligt restviirde vid arets slut - Byggnader och
mark

Byggnader och mark

Ombyggnad

2024-12-31

3 844 290
1204 320

0
5048 610

-2075 277
-76 884
-2 152 161

2 896 449

14 911 000
17 102 000
32 013 000

31 600 000
413 000
32 013 000

1734478
0
1734 478

-1220 670
-85 700
-1 306 370

428 108

2 896 449
428 108
3 324 557
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2023-12-31

3 844 290
1204 320

0
5048 610

-1 998 393
-76 884
-2 075277

2973 333

14 911 000
17 102 000
32013 000

31 600 000
413 000
32013 000

1734 478
0
1734 478

-1 134 936
-85 734
-1220 670

513 808

2973 333
513 808
3487 141
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Not 9 Stillda siakerheter

Fastighetsinteckning

Eventualforpliktelser

Underskrifter

Stockholm

Mats Rydman

Ordforande

Alexander Saccone

Min revisionsberittelse har 1damnats

Marie Sennermalm
Revisor

Isabelle Ahlgren

2024-12-31

(=]

Inga

14 (14)

2023-12-31

==

Inga



